
            Zarządzenie Nr 95/2011 
            Wójta Gminy  Grębocice 

                                                                 z dnia 25 maja 2011r. 
 
w sprawie  zmian w  budżecie  Gminy  Grębocice  na  rok  2011. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) i art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy  z dnia            
27  sierpnia  2009r. o  finansach  publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) oraz        
§ 18 lit. b Uchwały Nr III/12/2010 Rady Gminy Grębocice z dnia 28 grudnia 2010r. w sprawie 
budżetu Gminy Grębocice na rok 2011 zarządzam, co następuje:     
   

§ 1 
1.Zwiększa się planowane dochody budżetu  
gminy              o kwotę:     213 496,26zł  do kwoty:   31 856 570,49zł 
z tego: 
1) dochody bieżące-zwiększenie             o kwotę:      213 496,26zł  do kwoty:   23 469 009,53zł 
 zgodnie z załącznikiem  nr 1. 

 
§ 2 

1. Zwiększa się planowane wydatki  
    budżetu gminy                                    o kwotę:  213 496,26zł     do kwoty:     40 105 560,63zł 
z tego: 
1) wydatki bieżące-zwiększenie             o kwotę:  213 496,26zł     do kwoty:    22 474 858,63zł 
w tym: 
   a)  wydatki jednostek budżeto- 
        wych - zwiększenie                            o kwotę:   190 496,26zł     do kwoty:   18 244 554,97zł 
        z tego: 
  - wynagrodzenia i składniki od nich      
      naliczane-zmniejszenie                          o kwotę:   3 979,20zł         do kwoty:   8 290 732,76zł   
- wydatki związane z realizacją  
     ich statutowych zadań-zwiększenie       o kwotę:   194 475,46zł      do kwoty:   9 953 822,21zł        
   b) świadczenia na rzecz osób                         
    fizycznych-zwiększenie                           o kwotę:   11 428,65zł      do kwoty:    2 419 003,65zł 
    c)  wydatki na programy i projekty  
    finansowane z udziałem środków,  
    o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 
    i 3 uofp-zwiększenie                               o kwotę:   11 571,35zł      do kwoty:        239 640,01zł 
 zgodnie z załącznikiem  nr 2. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 



Uzasadnienie:   
 
Dokonuje się zmniejszenia w Rozdz. 75818-Rezerwy ogólne i celowe na kwotę 25 000zł            
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z prowadzeniem audytu wewnętrznego. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


